

Tampereen Maalaus ja Rappaustyöt Oy

Erikoisosaamisen ammattilainen jo kolmenkymmenen vuoden kokemuksella maalaus, tasoite, rappaus - ja rakennustyöt

Isoimmat kohteet, mainittakoon niistä muutamia.

Ilmailuhallitus – Pirkkalan lentoasema .Rakennushallitus, Tays- klininen osasto, Tekninen korkeakoulu eri vuosina. Kuntainliitolta TAYS os.9 ja os.5, lasten teho, apteekkiosasto ym. eri vuosina. Puolustusvoimat uimalankadun Matlen tilat, Tampereen seurakunnalle , Ylöjärven seurakunnalle, Tampereen Vuokratalosäätiölle, Tampereen kotilinnasäätiölle.Pirkkalan kunnalle jo yli 20 vuotta taukoamatta Ym. teettäjät

Suunnitteletko kiinteistöihinne kunnostus tai saneeraustyötä

Julkisivu –ja sisämaalaukset, tasoitetyöt, korkeapainepesut, saumat ja laatoitustyöt, kaikki rappaukset koneellisesti ja käsin, myös lämpörappaukset. Olemme erikoistuneet myös linjasaneerauksien rappaus ja maalaustöihin. Kevytpinnoitteet : lamminharkko , siporex, lekaharkko, styrox ym.. rappauspohjat Puutalot – eristettynä –verkotettuna - kuidutettuna – ja rapattuna. Julkisivujen kunnostuksiin liittyvät työt kuten, peltityöt, parvekekorjaukset/kaikki pinnoitetyöt, lisälämmöneristykset, pintamateriaalien vaihdot sekä hiekkapuhallukset. Home ja kosteusmittaukset ja kyseiset työt, Asbestikartoitukset Ym.. alan työt

Remonttiryhmämme sisätyöhön osaa asiansa, teemme kaikki alan työt ammattitaidolla

Kerrostalojen ja rivitalojen uudis - ja saneerauskohteet maalaus / tasoite ym. työt. Porraskäytävät, muutto ja asunoremontit, sauna ja pesuhuone saneeraukset. Vesivahinko ja palosaneeraustyöt, liike –ja teollisuustilojen kunnostus ja muutostyöt Ym. ammattiosaamiseen liittyvät rakennustyöt.

Teemme Teille tarjouksen työstänne tai saatte ammattimiehet laskutyöhön

Pitkäaikaisia teettäjiä löytyy yli 20 vuoden takaa
Noin 2000 eri kohdetta Suomesta ja Ruotsista

Tyytyväiset asiakkaamme on ollut aina toimintamme perusta

JOS HAETTE KOHTEELLENNE LAADUKASTA AMMATTIOSAAMISTA ON YRITYKSEMME TEILLE SOPIVA YHTEISTYÖKUMPPANI.

Teitä palvelee yrityksessämme Jyrki Saesvuo p.0400-508008

Kunnioittavasti

Tampereen Maalaus ja Rappaustyöt Oy www.tampereenmaalausjarappaustyot.com

Härmälänsaarenkatu 14 a 6 33900 Tampere
PL 38 33901 Tampere
Puh/ Fax 03 – 2121448 ja 0400-726868
Jyrki Saesvuo 0400 – 508008 jyrki.saesvuo@tampereenmaalausjarappaustyot.com
Varasto: Viherkiitäjä 4 Pirkkala
Puh/fax 03 - 2121248